
 

 

 

 

 

 

 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 
 Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 28 del 31.01.2013   Determinazione n. 59 del 31.01.2013  

  

 

    OGGETTO: Riscatto Apparati Telefonici - TELECOM ITALIA S.p.A. 

 

 L’anno duemila tredici  il giorno trentuno  

 nel mese di  gennaio  nel proprio Ufficio,  

 

 

IL DIRIGENTE 

DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

Premesso che : 

 

 
- Questo Istituto prima dell’adesione alla Convenzione tra Consip 5 e 

Telecom Italia S.p.A.,  aveva stipulato con la stessa un contratto 

Multibusiness; 

- Predetto contratto prevedeva il noleggio di apparati telefonici che 

furono in quel periodo forniti all’Ente a titolo gratuito; 

- A seguito della nuova convenzione stipulata con Telecom Italia S.p.A. 

ed al disuso dei telefoni ormai deteriorati e obsoleti, si è proceduto a 

richiedere con nota Prot. 17239 del 29/10/2012, inviata alla medesima 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

 
OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

BARI 
 



Società di emettere fattura, per dare seguito al riscatto degli apparati in 

oggetto; 

-  Con Fattura n. C12020121000920276 del 03/11/12, Telecom Italia S.p.A. 

ha provveduto al riscatto dei terminali per un importo complessivo di € 

70,00 oltre IVA come di seguito ripartito: 

 

Descrizione Articolo Q.tà Prezzo Unitario   Importo  
Htc touch dual black 2 5,00            10,00  
Nokia 6131 Black Mag07 15 1,00            15,00  
Nokia N95 All Black 5 5,00            25,00  
Nokia N95 Deep Plum 4 5,00            20,00  
Totale escl. IVA              70,00 
IVA              14,70 
Totale              84,70 

 

Ritenuto: 

- che la stessa fattura risulta corredata delle prescritte attestazioni di 

regolarità, riportate nell’allegato elenco di liquidazione n. 3/2013 

costituente parte integrante del presente provvedimento, per un 

importo complessivo di € 84,70=Iva inclusa, giusta deliberazione del 

Commissario Straordinario n. 30/11; 

 

 Per tutti i motivi di cui in premessa: 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di liquidare la fattura analiticamente riportata nell’allegato elenco di 

liquidazione n. 3/2013 costituente parte integrante del presente 

provvedimento, per un importo complessivo di € 84,70=Iva inclusa, 

giusta deliberazione n. 30/11; 

2. di trasmettere la presente determinazione, corredata delle fatture e 

della documentazione di cui sopra, all'Area Gestione Risorse 

Economico-Finanziarie per quanto di competenza. 

 

  Il Responsabile del Procedimento 

              Legge 241/1990 

           Ass. Amministrativo      IL DIRIGENTE 

                F.to: Geom. Concetta Sciannimanico           DELL’AREA GESTIONE TECNICA 
       f.to:  Ing. Giancarlo Salomone 

                                                                                          _____________________________ 



 

 

 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

 

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

 

dal  31.01.2013   al   in corso 

 

    

Bari,  31.01.2013   

   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 


